











I.I.S.S. "E. MAJORANA"-GENZANO DI LUCANIA Prot. 0007582 del 07/10/2024 VII (Uscita)

Al Sito Web Amministrazione trasparente Atti scuola

OGGETTO: Decreto per reclutamento dei corsisti "docenti interni" dei percorsi formativi del progetto del PNRR (D.M. 65/2023) – Linea di Intervento B "multilinguismo" - Next Generation EU- MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 - Investimento 3.1, del finanziamento "Nuove competenze e nuovi linguaggi" dell'Unione europea

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)

CUP: F34D23001970006 CPN: M4C1I3.1-2023-1143-P-31918 TITOLO PROGETTO: MY STEM

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'Avviso reclutamento corsisti docenti interni per i percorsi formativi del progetto PNRR STEM – DM.65 – Linea di Intervento B, prot. n° 3537 del 03/05/2024 pubblicato sul sito d'istituto in stessa data con il quale si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi;

VISTE le dieci "10" istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione "ore 13.00 del 10 maggio 2024"

VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione e reclutamento dei corsisti "docenti interni" per i percorsi formativi del progetto - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA STEM - D.M. 65/2023 - Linea di Intervento B, prot. 4489 del 05.06.2024;

VISTO il verbale per la valutazione per il reclutamento dei corsisti "docenti interni" dei percorsi formativi del progetto del PNRR (D.M. 65/2023) – Linea di Intervento B, prot. 4497 del 05.06.2024;

nell'osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di approvare l'elenco dei corsisti "docenti interni" per i percorsi formativi del progetto del PNRR (D.M.









65/2023) – Linea di Intervento B, di seguito riportati:

Numero	Cognome	Nome
1	CARDACINO	MARGHERITA
2	CILLO	FRANCESCO
3	DE LEO	LUCREZIA
4	DI GIOIA	CARMELA
5	DI STASI	MARIA GABRIELLA
6	GRASSO	MARIA GIOVANNA
7	MENCHISE	GABRIELLA
8	PIANOFORTE	VINCENZO
9	TUFANISCO	ANNA
10	VERDE	LEONARDO DOMENICO

di pubblicare il presente provvedimento sull'albo on line dell'Istituzione Scolastica del sito istituzionale https://www.majoranagenzano.edu.it, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

IL RUP

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa